
Pachet fittinguri

I.D.: 82946199

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.820,79 RON - 1.820,79 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Valoare RON EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 20,00 27,31 546,20 Compresiune - Racord FI PN16 063x2 BUC 10,00 11,77 117,70 Robinet alama - cu bila FI-FI PN16 1 1/2 apa actionare maneta BUC 5,00 45,00 225,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 2 apa actionare maneta BUC 3,00 140,78 422,34 EF - Cot 45 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 5,00 83,83 419,15 EF - Cot 90 grade PE100 SDR11-17.6 0110mm P4 BUC 1,00 90,40 90,40 TOTAL oferta: RON 1.820,79
